taastusremondiga seotud tööd esitama oma kohustuste täitmise tagamiseks Garantii saajale 

garantii. Garantii tagab Garantii saajale rahalise hüvitise maksmise juhul, kui Garantii tellija 

rikub Lepingust tulenevaid kohustusi. 

2. Garant garanteerib Garantii saajale kuni 185 800 euro (ükssada kaheksakümmend viis tuhat 

kaheksasada eurot) suuruse summa (edaspidi Garantiisumma) tasumise Garantiikirjas toodud 

tingimustel.  

3. Garantiikirja alusel väljamakse saamiseks peab Garantii saaja esitama Garandile kirjaliku või 

digitaalselt allkirjastatud nõude, milles on toodud: